
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 25 DE ENERO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3069** ÁLVAREZ MAYLIN, CARLOTA Graduado o Graduada en Historia  41,70

***3069** ÁLVAREZ MAYLIN, CARLOTA Máster Universitario en Historia Contemporánea  44,90

***4451** CABRERA PÉREZ, JULIA ESTHER Graduado o Graduada en Historia del Arte  10,40

***4451** CABRERA PÉREZ, JULIA ESTHER Máster Universitario en Educación Artística en Instituciones
Sociales y Culturales

 16,40

***9613** CAGIDE ELMER, NATALIA JANE Ingeniero de Montes  40,80

***5283** CASTILLO FLORES, LUCIA TERESITA Licenciado en Economía  46,80

***1854** CISNEROS SANZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Sociología  02,00

***1854** CISNEROS SANZ, ÁNGEL Máster Universitario en Marketing e Investigación de Mercados  10,80

***2236** DÍAZ MORENO, LAURA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 16,20

***3977** DOMÍNGUEZ SEGOVIA, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Derecho  06,79

***7438** FERNANDEZ  MARTINEZ, IRENE Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  10,16

***7438** FERNANDEZ  MARTINEZ, IRENE Graduado o Graduada en Derecho  08,96

***4184** FLAMARIQUE PÉREZ, LEYRE Graduado o Graduada en Psicología  07,60

***1638** LÓPEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO Licenciado en Sociología  35,20

***1638** LÓPEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO Diplomado en Sociología (primer ciclo)  35,20

***2343** PEREGRIN ALVAREZ, ROSARIO MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  32,00

***2343** PEREGRIN ALVAREZ, ROSARIO MARIA Diplomado en Ciencias Empresariales  30,80

***7354** PRIETO GOBERNA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  38,40

***7354** PRIETO GOBERNA, BEATRIZ Máster Universitario en Estudios de la Ciencia, la Tecnología y la
Innovación

 44,80

***5444** SOLER GÓMEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Historia  23,61

***5444** SOLER GÓMEZ, MARÍA Máster Universitario en Historia y Antropologia de América  30,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2028** ARIAS  DEL REAL, REBECA Licenciado en Biología  34,26

***2028** ARIAS  DEL REAL, REBECA Máster Universitario en Ecología  36,26

****5893* AUSILI -, ALESSIO Licenciado en Biología  45,20

***0423** CHACÓN GUISADO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  11,40

***0423** CHACÓN GUISADO, PAULA Máster Universitario en Biotecnología  17,00

***1854** CISNEROS SANZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Sociología  02,00

***1854** CISNEROS SANZ, ÁNGEL Máster Universitario en Marketing e Investigación de Mercados  10,80

***2236** DÍAZ MORENO, LAURA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 16,20

***4722** FERNÁNDEZ PISONERO, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  37,60

***4035** GARCÍA MEDINA, GUADALUPE Licenciado en Biología  35,20

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Licenciado en Biotecnología  39,60

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 40,40

****5968* GARIN ORTEGA, ROMINA NATALIA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****5968* GARIN ORTEGA, ROMINA NATALIA Máster Universitario en Oceanografía  10,00

***5288** KASTANAUSKAITE LIAUDANSKYTE, ASTA Licenciado en Biología  44,00

***5288** KASTANAUSKAITE LIAUDANSKYTE, ASTA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 41,60

*****7928 LONGO LONGO, FRANCESCA Graduado o Graduada en Biología  43,79

*****7928 LONGO LONGO, FRANCESCA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  43,79

***1627** LOPEZ ROMAN, MARIA ISABEL Licenciado en Biología  40,00

***1627** LOPEZ ROMAN, MARIA ISABEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  07,63

***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Química Orgánica  14,03

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

****8197* MOROU , SOFIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****8197* MOROU , SOFIA Máster Universitario en Neurociencias  16,00

***4906** ODRIOZOLA GIL, YOSU Graduado o Graduada en Bioquímica  20,82

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4906** ODRIOZOLA GIL, YOSU Máster Universitario en Investigación Biomédica  24,02

***4906** ODRIOZOLA GIL, YOSU Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,82

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Graduado o Graduada en Biología  25,19

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Máster Universitario en Antropología Física y Forense  13,99

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Máster Universitario en Genética y Evolución  28,79

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  41,28

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  42,88

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Biotecnología  42,88

***7619** PADILLA MARTÍNEZ, MARÍA Licenciado en Biología  32,73

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Licenciado en Biología  40,80

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,40

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Máster Universitario en Biotecnología  32,00

***6019** RAMOS CORRAL, CARLOTA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***6019** RAMOS CORRAL, CARLOTA Máster Universitario en Biomedicina  15,60

***9237** ROMERA GINER, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9237** ROMERA GINER, SERGIO Máster Universitario en Bioinformática  11,20

***4017** RUBIÑO  CAMPOY, SUSANA Graduado o Graduada en Biología  36,92

***4017** RUBIÑO  CAMPOY, SUSANA Máster Universitario en Biotecnología  45,72

***0240** SANCHEZ GAYA, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  38,17

***0240** SANCHEZ GAYA, VICTOR Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  44,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2028** ARIAS  DEL REAL, REBECA Licenciado en Biología  34,26

***2028** ARIAS  DEL REAL, REBECA Máster Universitario en Ecología  36,26

***0301** ARRESE GONZÁLEZ, BEATRIZ Licenciado en Geología  35,20

***0301** ARRESE GONZÁLEZ, BEATRIZ Diplomado en Geología (primer ciclo)  35,60

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,78

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Máster Universitario en Ecología Marina  13,78

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***6466** CAMACHO GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

***6466** CAMACHO GARCÍA, DANIEL Máster Universitario en Biología Marina  08,00

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,98

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  15,58

***1698** DÍAZ DIEGO, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  17,82

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  19,84

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 21,04

***9212** FRANCO LUESMA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,00

***9212** FRANCO LUESMA, SAMUEL Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  32,00

***5695** FRANQUESA FUENTETAJA, MAGIN Licenciado en Biología  37,60

***5695** FRANQUESA FUENTETAJA, MAGIN Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 47,20

***4265** GARCÍA GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,24

****5968* GARIN ORTEGA, ROMINA NATALIA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****5968* GARIN ORTEGA, ROMINA NATALIA Máster Universitario en Oceanografía  10,00

***6806** GÓMEZ  ESPINOSA, LUIS Graduado o Graduada en Matemáticas  08,40

***6684** GONZÁLEZ OLÍAS, DOLORES Ingeniero Químico  21,89

***5357** IGLESIAS GORDI, JORDINA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 38,80

***5357** IGLESIAS GORDI, JORDINA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

***1991** LACALLE DÍAZ, AINARA Licenciado en Ciencias del Mar  06,00

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  09,20

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Máster Universitario en Oceanografía  02,00

***5428** MARTINEZ CALVO, JOSE Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  31,95

***7656** MEGÍAS OSUNA, GERMÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  10,40

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Graduado o Graduada en Biología  25,19

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Máster Universitario en Antropología Física y Forense  13,99

***5415** ORREGO  ARIAS, DAVID Máster Universitario en Genética y Evolución  28,79

***7619** PADILLA MARTÍNEZ, MARÍA Licenciado en Biología  32,73

***2387** PAYO PAYO, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  44,80

***2387** PAYO PAYO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  45,60

***2387** PAYO PAYO, ANA Máster Universitario en Biodiversidad  45,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2343** PEREGRIN ALVAREZ, ROSARIO MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  32,00

***2343** PEREGRIN ALVAREZ, ROSARIO MARIA Diplomado en Ciencias Empresariales  30,80

***8255** PLAZA CÓRDOBA, PATRICIA Máster Universitario en Zoología  10,40

***8255** PLAZA CÓRDOBA, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,80

***2872** RAMOS  SANTANA, LAURA MARIA Máster Universitario en Ingeniería Química  09,60

***2872** RAMOS  SANTANA, LAURA MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***0995** RENOVELL SALA, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***0996** RODRÍGUEZ MENDOZA, REBECA PAOLA Licenciado en Biología  48,40

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Máster Universitario en Agrobiotecnología  46,80

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Agrónomo  39,60

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Técnico Agrícola  37,20

***6897** UGUET DE RESAYRE MARTÍN, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***3854** VALDELVIRA  MEDINA , GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3854** VALDELVIRA  MEDINA , GUILLERMO Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

***7057** ZAS DE UÑA, EMILIA Licenciado en Ciencias Ambientales  22,96

***7057** ZAS DE UÑA, EMILIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  22,96

***7057** ZAS DE UÑA, EMILIA Máster Universitario en Ecología Marina  28,56

***7057** ZAS DE UÑA, EMILIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 30,16

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7592** ALEGRE  LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***2711** ARANZABAL URKIA, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2711** ARANZABAL URKIA, AINHOA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 12,80

****5893* AUSILI -, ALESSIO Licenciado en Biología  45,20

***9613** CAGIDE ELMER, NATALIA JANE Ingeniero de Montes  40,80

***9009** EGEA SÁNCHEZ, JOSE MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  23,67

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  19,84

***5521** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 21,04

***9212** FRANCO LUESMA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,00

***9212** FRANCO LUESMA, SAMUEL Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  32,00

***1300** LAMATA CARAZO, SONIA Licenciado en Veterinaria  05,20

*****7928 LONGO LONGO, FRANCESCA Graduado o Graduada en Biología  43,79

*****7928 LONGO LONGO, FRANCESCA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  43,79

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  09,20

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Máster Universitario en Oceanografía  02,00

***1627** LOPEZ ROMAN, MARIA ISABEL Licenciado en Biología  40,00

***1627** LOPEZ ROMAN, MARIA ISABEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***5428** MARTINEZ CALVO, JOSE Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  31,95

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  41,28

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  42,88

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Biotecnología  42,88

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Licenciado en Biología  40,80

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,40

***8355** PALACIOS  FERRER, MARIA DEL ROCIO Máster Universitario en Biotecnología  32,00

***8255** PLAZA CÓRDOBA, PATRICIA Máster Universitario en Zoología  10,40

***8255** PLAZA CÓRDOBA, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,80

***0995** RENOVELL SALA, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***0996** RODRÍGUEZ MENDOZA, REBECA PAOLA Licenciado en Biología  48,40

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***8767** ROS CARBONELL, MARIA MERCEDES Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  38,00

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Máster Universitario en Agrobiotecnología  46,80

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Agrónomo  39,60

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Técnico Agrícola  37,20

***3854** VALDELVIRA  MEDINA , GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  11,60

***3854** VALDELVIRA  MEDINA , GUILLERMO Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5695** FRANQUESA FUENTETAJA, MAGIN Licenciado en Biología  37,60

***5695** FRANQUESA FUENTETAJA, MAGIN Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 47,20

***8183** GARRIDO REY, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  07,20

***6806** GÓMEZ  ESPINOSA, LUIS Graduado o Graduada en Matemáticas  08,40

***3352** OLIVÉS TARRÉS, PAU Máster Universitario en Informática Industrial y Automática  13,60

***3352** OLIVÉS TARRÉS, PAU Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9274**  ABÁS BENEDÍ, ELISA Licenciado en Química  28,09

***0722** ARAUJO MORERA, JAVIER ALEJANDRO Ingeniero de Materiales  29,94

***0722** ARAUJO MORERA, JAVIER ALEJANDRO Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 33,14

***8433** CASTRO QUISPE, VIVIANA JACQUELINE Máster Universitario en Ingeniería de las Estructuras,
Cimentaciones y Materiales

 33,42

****8014* FIJAHI ., LAMIAA Graduado o Graduada en Química  21,99

****8014* FIJAHI ., LAMIAA Máster Universitario en Ingeniería Micro y Nanoelectrónica  37,99

***8349** GÓMEZ JIMÉNEZ, NATHALIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Biológicos  07,20

****5742* LANCÉZEUX -, ALLAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  04,40

***1360** LAORDEN  HERTFELDER, JOAQUÍN
ANTONIO

Graduado o Graduada en Química  06,80

***7656** MEGÍAS OSUNA, GERMÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  10,40

***1283** PEREZ AROCA, VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  17,68

***1283** PEREZ AROCA, VICENTE Máster Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales,
Componentes y Estructuras

 20,88

***2872** RAMOS  SANTANA, LAURA MARIA Máster Universitario en Ingeniería Química  09,60

***2872** RAMOS  SANTANA, LAURA MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***9979** SANDOVAL ROJANO, STEFANIA Licenciado en Química  43,20

***9979** SANDOVAL ROJANO, STEFANIA Máster Universitario en Química Inorgánica Molecular  44,80

***1385** TEROL GONZALVO, DIMAS Graduado o Graduada en Química  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7592** ALEGRE  LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***5418** BADIA OLMOS, CELIA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  20,58

***5418** BADIA OLMOS, CELIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  24,98

***4035** GARCÍA MEDINA, GUADALUPE Licenciado en Biología  35,20

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Licenciado en Biotecnología  39,60

***5617** GARCIA RIOS, ESTEFANI Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 40,40

***1991** LACALLE DÍAZ, AINARA Licenciado en Ciencias del Mar  06,00

***1300** LAMATA CARAZO, SONIA Licenciado en Veterinaria  05,20

***9237** ROMERA GINER, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9237** ROMERA GINER, SERGIO Máster Universitario en Bioinformática  11,20

***4017** RUBIÑO  CAMPOY, SUSANA Graduado o Graduada en Biología  36,92

***4017** RUBIÑO  CAMPOY, SUSANA Máster Universitario en Biotecnología  45,72

***1385** TEROL GONZALVO, DIMAS Graduado o Graduada en Química  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9274**  ABÁS BENEDÍ, ELISA Licenciado en Química  28,09

***3094** DIAZ GUTIERREZ, MIRIAM Máster Universitario en Ingeniería Química  26,81

***2917** DOMÍNGUEZ BORJA, SILVIA Graduado o Graduada en Química  06,40

***2917** DOMÍNGUEZ BORJA, SILVIA Máster Universitario en Química Organica Experimental e
Industrial

 02,00

***6684** GONZÁLEZ OLÍAS, DOLORES Ingeniero Químico  21,89

***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  07,63

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0686** MARTINEZ COSTA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Química Orgánica  14,03

*****2889 ORLANDO , FRANCESCO Graduado o Graduada en Química  17,20

***3492** PEÑA FERNÁNDEZ-PACHECO, SOFÍA Graduado o Graduada en Química  15,73

***3492** PEÑA FERNÁNDEZ-PACHECO, SOFÍA Máster Universitario en Química Sostenible  21,33

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9613** CAGIDE ELMER, NATALIA JANE Máster Universitario en Jardinería y Paisajismo 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8759* ORTIZ RAMIREZ, CLARA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2991** BOSCH GUIU, ARNAU Máster Universitario en Biodiversidad 4

****3733* CLEMENT , CASSANDRA Máster Universitario en Ecología Marina 4

****3733* CLEMENT , CASSANDRA Graduado o Graduada en Biología 4

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Geólogo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9613** CAGIDE ELMER, NATALIA JANE Máster Universitario en Jardinería y Paisajismo 4

****3733* CLEMENT , CASSANDRA Máster Universitario en Ecología Marina 4

****3733* CLEMENT , CASSANDRA Graduado o Graduada en Biología 4

****8759* ORTIZ RAMIREZ, CLARA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8813* GEORGARA  , ATHINA Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica 4

****8813* GEORGARA  , ATHINA Máster Universitario en Ingeniería Electrónica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


